
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

02.09.2021                                                                                                   № 129 
 

Про збір даних до інформаційно-

телекомунікаційної системи «Державна 

інформаційна система освіти»  

у 2021/2022 навчальному році 

 

 На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 01.09.2021     

№ 955 «Про збір даних до інформаційно-телекомунікаційної системи «Державна 

інформаційна система освіти» у 20210/2022 н.р.», з метою підтримки єдиної 

системи збору, обробки, зберігання інформації в системі освіти та забезпечення 

актуального стану баз даних зазначеної системи     

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Призначити відповідальною за здійснення інформаційно-

організаційного супроводу та координацію діяльності щодо використання 

інформаційно-телекомунікаційної системи «Державна інформаційна система 

освіти» (далі  ІТС «ДІСО») Двернюк Лілію Сергіївну, заступника директора з 

навчально-виховної роботи. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Двернюк Л.С. 

забезпечити: 

2.1. Роботу з базою даних програмного комплексу відповідно до Закону 

України «Про захист персональних даних». 

Постійно 

2.2 Достовірність і повноту інформації в ІТС «ДІСО» про заклад, 

систематичну роботу й підтримку бази даних в актуальному станію. 

Упродовж 2021/2022 навчального року 

3. Призначити уповноваженими за складання, подання державної 

статистичної звітності та завантаження даних в ІТС «ДІСО»: 



2 

 

3.1. За звіт закладу загальної середньої освіти за формою ЗНЗ-1 на початок 

2021/2022 навчального року – Калашник Тетяну Володимирівну, заступника 

директора з навчально-виховної роботи. 

3.2. За звіт про продовження навчання для здобуття повної загальної 

середньої освіти випускниками 9-х класів загальноосвітніх навчальних закладів 

за формою 1-ЗСО у  2021/2022 навчальному році – Айвазян Маріам Робертівну, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

4. Уповноваженим працівникам: 

4.1. Забезпечити подання форм державної статистичної звітності в 

автоматизованому режимі в ІТС «ДІСО». 

Відповідно до визначених термінів 

4.2. Забезпечити перевірку відповідності електронної та паперової версії 

поданої інформації, у т.ч. у випадку корегування паперових звітів.  

Постійно 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                          Оригінал підписано                                                          С.Ю.Шепель           

 

З наказом ознайомлені: 

Калашник Т.В. Двернюк Л.С. 

Айвазян М.Р.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Пилипчук 


